
P-XJ24011428第二次上庄热电标气采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ24012550

二、采购单名称：P-XJ24011428第二次上庄热电标气采购

三、组织形式：自行采购

四、采购单位：北京上庄燃气热电有限公司

五、成交供应商：北京氦普北分气体工业有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-05-17 08:30:00

八、公告日期：2024-05-20

九、联系方式：技术联系人：郝芃宇17610650802

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1

氢气分析仪量程标准
气体|氢气分析仪量程
标准气体\氦普北分

配X-STREAM-X2型氢气
分析仪用\H2:5.0%

CH4:92.0% C2H6:2.0%
N2:1.0% 反扣接口
8L/瓶(铝合金)\\|无

|无

1 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
07

上庄热电工厂
北京上庄
燃气热电
有限公司

氢气分析
仪量程标
准气体\氦
普北分 配
X-STREAM-
X2型氢气
分析仪用
\H2:5.0%
CH4:92.0%
C2H6:2.0%
N2:1.0%
反扣接口
8L/瓶(铝
合金)\\

2

氢分析仪零点标准气
体|氢分析仪零点标准
气体\氦普北分 配X-
STREAM-X2型氢气分析
仪用\C2H6:2.0% 反扣
接口 氮气:1.0% 甲烷
:97.0% 8L/瓶(铝合金

)\\|无|无

1 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
07

上庄热电工厂
北京上庄
燃气热电
有限公司

氢分析仪
零点标准
气体\氦普
北分 配X-
STREAM-
X2型氢气
分析仪用
\C2H6:2.0
% 反扣接
口 氮气
:1.0% 甲
烷:97.0%
8L/瓶(铝
合金)\\

3

色谱分析仪氦气载气
|色谱分析仪氦气载气
\氦普北分 配370XA型
气相色谱仪用\压力

2 瓶

13%
进项
税
，中

2024-06-
07

上庄热电工厂
北京上庄
燃气热电
有限公司

色谱分析
仪氦气载
气\氦普北
分 配



:15±0.5MPa 温度
:20℃ 正扣接口

40L/瓶 99.999%\\|无
|无

国(新
）

370XA型气
相色谱仪
用\压力
:15±0.5M
Pa 温度
:20℃ 正
扣接口
40L/瓶

99.999%\\

4

色谱分析仪标准气体
|色谱分析仪标准气体
\氦普北分 配370XA型
气相色谱仪用\正戊烷
280ppM 异戊烷520ppM
正己烷:960PPMCH4平
衡气；X8A-8L铝合金
气瓶气瓶接口反扣 乙
烷:3.9%mole 丙烷

:0.71%mole 二氧化碳
:1.2%mole 异丁烷
:0.12%mole 正丁烷
:0.13%mole 氮气

0.54%Mole 反扣接口
\\|无|无

1 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
07

上庄热电工厂
北京上庄
燃气热电
有限公司

色谱分析
仪标准气
体\氦普北
分 配

370XA型气
相色谱仪
用\正戊烷
280ppM 异

戊烷
520ppM 正

己烷
:960PPMCH
4平衡气
；X8A-
8L铝合金
气瓶气瓶
接口反扣
乙烷

:3.9%mole
丙烷

:0.71%mol
e 二氧化

碳
:1.2%mole
异丁烷
:0.12%

 

北京上庄燃气热电有限公司

（盖章）

2024-05-20


		100009
	2024-05-20T08:17:58+0800
	北京
	采购结果公告
	采购结果公告




